թյան 

անվանումը 

Նախահաշ-

վային արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի 

և կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

1. 

«Ռուզ-

Մարտի»  

ՍՊԸ 

739900 

Յոթ հարյուր 

երեսունինը 

հազար ինը 

հարյուր  

840750 

Ութ հարյուր 

քառասուն հազար 

յոթ հարյուր հիսուն 

168150 

Մեկ հարյուր 

վաթսունութ 

հազար մեկ 

հարյուր 

հիսուն 

1008900 

Մեկ միլիոն ութ 

հազար ինը 

հարյուր 

Չափաբաժին 2   

N Կազմակերպու

թյան 

անվանումը 

Նախահաշ-

վային արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի 

և կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

1. 

«Ռուզ-

Մարտի»  

ՍՊԸ 

336000 

Երեք 

հարյուր 

երեսունվեց 

հազար 

280000 

Երկու հարյուր 

ութսուն հազար 

56000 

Հիսունվեց 

հազար 

336000 

Երեք հարյուր 

երեսունվեց հազար 

Չափաբաժին 3   

N Կազմակերպու

թյան 

անվանումը 

Նախահաշ-

վային արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի 

և կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

1. 

«Ռուզ-

Մարտի»  

ՍՊԸ 

363600   

Երեք 

հարյուր 

վաթսուներե

ք հազար վեց 

հարյուր 

336666.67 

Երեք հարյուր 

երեսունվեց հազար 

վեց հարյուր 

վաթսունվեց.67 

67333.33 

Վաթսունյոթ 

հազար երեք 

հարյուր 

երեսուներեք.

33 

404000 

Չորս հարյուր չորս 

հազար 

2. 
«Զեյթուն 

Սվիթ» ՍՊԸ 

277750 

Երկու հարյուր 

յոթանասունյոթ 

հազար յոթ հարյուր 

հիսուն 

55550 

Հիսունհինգ 

հազար հինգ 

հարյուր 

հիսուն 

333300 

Երեք հարյուր 

երեսուներեք 

հազար երեք 

հարյուր 

Չափաբաժին 4 

N Կազմակերպու

թյան 

անվանումը 

Նախահաշ-

վային արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի 

և կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

1. 

«Ռուզ-

Մարտի»  

ՍՊԸ 

605300 

Վեց հարյուր 

հինգ հազար 

երեք հարյուր 

672600 

Վեց հարյուր 

յոթանասուներկու 

հազար վեց հարյուր 

134520 

Մեկ հարյուր 

երեսունչորս 

հազար հինգ 

հարյուր քսան 

807120 

Ութ հարյուր յոթ 

հազար մեկ 

հարյուր քսան 

Չափաբաժին 5 

N Կազմակերպու

թյան 

անվանումը 
Նախահաշ-

վային արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք 

(ինքնարժեքի և 

կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և 

թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր գինը 

/տառերով և 

թվերով/